ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_22_» _июля_2009 г.                                                     №  _1850_

г. Тверь

Об уведомлении  председателя областного территориального (регионального) союза СОЦПРОФ Н.П. Воробьева о проведении пикета      24 июля 2009 года

Рассмотрев уведомление председателя областного территориального (регионального) союза СОЦПРОФ Н.П. Воробьева о проведении пикета  24 июля 2009 года в поддержку лидеров профсоюзных организаций и против дискриминации членов альтернативных профсоюзов,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Разрешить областному территориальному (региональному) союзу СОЦПРОФ ( Н.П. Воробьев )  проведение пикета 24 июля 2009 года с 12.00 до 15.00 у здания Дома Союзов по адресу: г.Тверь, ул.Вагжанова, д.14, без выхода участников акции на проезжую часть. Участникам пикета не препятствовать свободному проходу граждан. Количество участников пикета –  20 человек.
2. Предупредить председателя областного территориального (регионального) союза СОЦПРОФ Н.П. Воробьева о персональной ответственности за соблюдение установленных законодательством требований, касающихся порядка проведения публичных мероприятий, недопущению экстремистской деятельности, а так же своевременного ее пресечения.

3.   Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов  А.К. Козлову:

3.1.   Принять меры по поддержанию общественного порядка в период проведения публичного мероприятия.

3.2. Проинформировать УВД Тверской области о публичном мероприятии, проводимом 24 июля 2009 года.

4. Назначить уполномоченным представителем администрации города в период проведения публичного мероприятия Головина В.И. – главного специалиста
управления защиты правопорядка и административных органов.

5. Контроль  за  исполнением постановления возложить на начальника управления защиты правопорядка и административных органов                 А.К. Козлова.

Глава администрации города                                                               В.Б. Толоко